

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANTONIO ACACIO TARGON MÓVEIS - ME	REFORMA E MANUTENÇÃO EM CADEIRAS GIRATÓRIAS		5,000	92,0000	460,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	4.171,8300	4.171,83
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERVIÇO DE REPAROS EM LAMPADAS FLUORESCENTES, TROCA DE REATORES, DE TOMADAS E PLACAS NO PLENÁRIO, DE LAMPADAS COMPACTAS E DA PARTE EXTERNA, DE FIOS TELEFÔNICOS E INST. DE REFLETORES		1,000	1.890,0000	1.890,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	16,9900	33,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL P AGUA 200ML		25,000	3,5200	88,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		5,000	6,5900	32,95
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		5,000	13,9900	69,95
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	REPARO P/ VÁLVULA DOCOL		1,000	38,0000	38,00
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV TERC DE PORTEIRO/VIGIA DECORRENTE CONTRATO 01/2015		1,000	12.549,6000	12.549,60
LUIZ ANTONIO ALVES JARDINOPOLIS - ME	ENVELOPES PERSONALIZADOS PAPEL KRAFT 24X34		2.000,000	0,7400	1.480,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		4,000	1,8000	7,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CD-R 80MIN 700MB S/ CAPA		6,000	1,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	9,9000	9,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CD		6,000	0,2500	1,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/ CONVITE DIAMANTE		100,000	0,6000	60,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		2,000	4,2500	8,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P/ IMPRESSORA EPSON MX100/LQ1070		2,000	10,9000	21,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		1,000	5,2000	5,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL LINHO A4 180G		1,000	15,5000	15,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2		4,000	4,2000	16,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLACA DE SINALIZAÇÃO 15X15 SIN 57 DEFICIENTE		1,000	3,8000	3,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLACA POL. 15X20 220AG PROC.SAN. FEMININO SINALIZE		1,000	4,8000	4,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PLACA POL. 15X20 220AH PROC. SAN. MASCULINO SINALIZE		1,000	4,8000	4,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	REGUA 30CM ACRÍLICO		1,000	2,4000	2,40
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	CARTUCHO DE TONER HP 2600 MAGENTA		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA XEROX BROTHER DCP8157		1,000	815,0000	815,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	147,0000	147,00
PRECISION QUIMICA LTDA-ME	DETERGENTE POLICRUST LIMP. DE REJUNTES		1,000	40,0000	40,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	35,0000	175,00
PROSERV SERVICOS PROFISSIONAIS EM TELEF	REPARO FIAÇÃO LINHA TELEFÔNICA, PROGRAMAÇÃO E BACKUP PABX		1,000	450,0000	450,00
ROBERTO DIAS CAPELI NETO	CÓPIA DE CHAVE DOS PORTÕES DE CERCAMENTO		7,000	6,0000	42,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		4,000	21,0000	84,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.812,6900	10.812,69

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	10,3500	20,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		1,000	9,3500	9,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,7500	21,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		2,000	4,1500	8,30
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁLCOOL LIQUIDO EUCALIPTO		13,000	4,1500	53,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	7,5900	75,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		15,000	1,6900	25,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		6,000	2,5000	15,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		8,000	3,2900	26,32
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,9000	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		6,000	1,5900	9,54
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		2,000	3,5900	7,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,7500	23,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,8900	23,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		3,000	4,4900	13,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	7,9000	7,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	3,6900	11,07
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPOLEO		6,000	5,4900	32,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,4500	41,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		8,000	6,9000	55,20
				Total Geral do Mês ---->	34.317,86